
23 вересня 2021 року 2027

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

  Київ  

 

Про утворення комісії з питань роботи зі службовою інформацією 

Міністерства охорони здоров’я України 

 

  

Відповідно до пункту 2 Загальної частини Типової інструкції про 

порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 

№ 736, Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію, затвердженої наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 13 червня 2021 року № 1312, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити та затвердити склад комісії з питань роботи зі службовою 

інформацією Міністерства охорони здоров’я України, що додається. 

2. Затвердити Положення про комісію з питань роботи зі службовою 

інформацією Міністерства охорони здоров’я України, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Солодку І.В. 

 

Міністр Віктор ЛЯШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

$`5ABA0|YPVWXx¢¤¡³¡¤¡¤¡¯ 



 

 

 

Державний секретар                                                                                                                              І.Солодка 

   

Директор  Юридичного департаменту 

 

 Л. Демшевська 

В.о. директора Департаменту  

організаційного забезпечення  

  

І. Величко 

 

   

В.о. завідувача Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

  

О.Левченко 

Начальник Відділу служби забезпечення 

діяльності керівництва (самостійний 

відділ) 

  

С. Антонов 

 

 

 
 

 

 
 

 

Реєстр розсилки: 
Структурний підрозділ. МОЗ –2,  

до справи - 1 

УОЗ - 25 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

$`5ABA0|YPVWXx¢®¡©¡®¡¤¡¦ 


